Российская Федерация
Администрация Семено-Красиловского сельсовета
Кытмановского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.07.2018                                                                                                       № 37                с. Семено-Красилово

Об утверждении перечня объектов проведения проверок муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог на территории Семено-Красиловского сельсовета
В соответствии со ст.ст. 12, 13.1 Федерального закона от 08.11.2007 №257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях установления порядка организации и проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Семено-Красиловский сельсовет Кытмановского района Алтайского края   постановляю:
1. Утвердить перечень объектов проведения проверок муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения Семено-Красиловского сельсовета (прилагается).
	2.Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования Кытмановский района в разделе Семено-Красиловский сельсовет .
3.	Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
И.о.главы Администрации :                                                         А.И.Звигин
Утвержден постановлением
Администрации
Семено-Красиловского
сельсовета №17 от 17.07.2018

Перечень объектов проведения проверок муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог на территории Семено-Красиловского сельсовета
· СПК «Колхоз «Октябрь»
· МБОУ «Семёно-Красиловская СОШ»
· [bookmark: _GoBack]Семёно-Красиловское ПО
· ИП Звигина Л.В.
· ИП Красилов В.В.
· ИП Сорокин В.А.
· ИП Сорокин А.В.
· ИП Павлов В.М.

Российская Федерация

Администрация Семено

-

Красиловского сельсовета

Кытмановского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2018

№ 37

с. С

емено

-

Красилово

Об утверждении

перечня

объектов пр

оведения

проверок муниципального

контроля

за

со

хранностью автомобильных дорог на

территории Семено

-

Красиловского сельсовета

В соответствии со ст.ст. 12, 13.1 Федерального закона от 08.11.2007 №257

-

ФЗ

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодат

ельные акты

Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 №294

-

ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», Федеральным законом от 06.10.200

3 №131

-

Ф3 «Об общих

принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

целях

установления порядка организации и проведения проверок при

осуществлении

муниципального контроля за с

охранностью автомобильных

дорог

местного

значения в гран

ицах населенных пунктов муниципального

образования

Семено

-

Красиловский сельсовет Кытмановского района

Алтайского края

постановляю

:

1.

Утвердить

пе

речень объектов проведения проверок муниципального контроля

за

сохранностью автомобильных дорог местного значения Семено

-

Красиловского

сельсовета

(прилагается)

.

2.

Опубликовать настоящее постановление

и разместить на

официальном

сайте муниципального образования

Кытмановский района в разделе Семено

-

Красиловский сельсовет

.

3.

Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за

собой.

И.о.главы

Администрации :

А.И.Звигин

Российская Федерация   Администрация Семено - Красиловского сельсовета   Кытмановского района   Алтайского края     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   17.07.2018                                                                                                         № 37                  с. С емено - Красилово     Об утверждении  перечня  объектов пр оведения  проверок муниципального   контроля   за  со хранностью автомобильных дорог на  территории Семено - Красиловского сельсовета   В соответствии со ст.ст. 12, 13.1 Федерального закона от 08.11.2007 №257 -   ФЗ  «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской  Федерации и о внесении изменений в отдельные законодат ельные акты  Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 №294 - ФЗ «О  защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при  осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального   контроля», Федеральным законом от 06.10.200 3 №131 - Ф3 «Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  целях  установления порядка организации и проведения проверок при  осуществлении  муниципального контроля за с охранностью автомобильных  дорог  местного   значения в гран ицах населенных пунктов муниципального  образования   Семено - Красиловский сельсовет Кытмановского района  Алтайского края     постановляю :   1.   Утвердить   пе речень объектов проведения проверок муниципального контроля  за  сохранностью автомобильных дорог местного значения Семено - Красиловского  сельсовета   (прилагается) .     2. Опубликовать настоящее постановление  и разместить на   официальном  сайте муниципального образования   Кытмановский района в разделе Семено - Красиловский сельсовет  .   3.   Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за  собой.   И.о.главы   Администрации :                                                             А.И.Звигин